

**ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED**  
Regd. Office : 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achi Building,  
18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Road, Egmore, Chennai 600 008.  
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

**PUBLIC NOTICE**

Notice is hereby given that by a resolution dated April 05, 2014 the Board has proposed to alter/modify the object(s) for which the prospectus dated 29 September 2010 was issued in connection with issue of 191,489,361 Equity Shares of face value of Rs. 10 each for cash at a price of Rs. 47 per Equity Share including a share premium of Rs. 37 per equity share, aggregating up to Rs. 9,000 Million.

In pursuance of the said resolution, further notice is given that for approving the said proposition, a special resolution is to be passed by postal ballot.

The details regarding such alteration/modification are as follows:  
1) Particulars of the terms of the objects to be altered/modified as mentioned in the prospectus dated 29 September 2010 -

As per the objects of utilisation mentioned in the prospectus dated 29 September 2010, the total amount of utilisation originally allocated towards "funding of subsidiaries for repayment and prepayment of existing debt" was Rs. 148.19 Crores. This pertains to the following:

1. Repayment of Rs. 100 Crores availed by Beta Wind Farm Private Limited to Indusind Bank towards deep discount convertible debentures.
2. Repayment of Term Loan of Rs. 48.19 Crores to Yes Bank Ltd., availed by Shriram Non-Conventional Energy Limited & PSR Green Power Projects Private Limited.

2) Particulars of the proposed alteration/modification -  
Out of Rs. 148.19 Crores, an amount of Rs. 100 Crores has already been utilised towards repayment of deep discount convertible debentures to Indusind Bank Ltd., by Beta Wind Farm Pvt. Ltd., and a further amount of Rs 47.77 Crores has been repaid towards full and final settlement of the Loan availed by Shriram Non-Conventional Energy Limited & PSR Green Power Projects Private Limited and hence, there is an unutilised IPO proceeds of Rs. 0.42 Cr. (Rs. 42.02 Lakhs).

3) Reasons/justification for the alteration/modification -  
Since there is unutilised amount of Rs. 0.42 Cr. under "financing of subsidiaries for repayment of loans", the Board deliberated on the matter and approved the utilisation of this amount for the funding of the subsidiary, Beta Wind Farm Pvt. Ltd., for the construction and development of 300 MW Wind Projects instead of funding of the subsidiary, PSR Green Power Projects Pvt. Ltd., for repayment of debt to bank.

4) Effect of the proposed alteration/modification on the financial position of the company -  
The unutilised amount being Rs. 0.42 Cr only, there is no material impact.

5) Major Risk factors pertaining to the new Objects - None  
6) Names of Directors who voted against the proposed variation/alteration - None

Any interested person may obtain the copy of the special resolution along with the explanatory statement free of charge at the registered office of the company or at the office of its Registrar at M/s. Link Intime India Private Limited, Registrar & Share Transfer Agent, Unit: Orient Green, C 13 Pannalal Silk Mills Compound, L B S Marg, Bhandup (W), Mumbai - 400 078 or visit the website of the Company viz. [www.orientgreenpower.com](http://www.orientgreenpower.com) for a copy of the same.

Place : Chennai  
Date : April 26, 2014

By Order of the Board  
P. Srinivasan  
Company Secretary

தினபூமி, சென்னை  
ஏப்ரல் 28, 2014

**ஓரியண்ட் கீர்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்**  
பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம்,  
18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008.  
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

**பொது அறிவிப்பு**

5 ஏப்ரல் 2014 தேதியிட்ட தீர்மானத்தின்படி, 29 செப்டம்பர் 2010 தேதியிட்ட வெளியிடப்பட்ட ஏட்டில், ஒவ்வொன்றும் ரூ.10 முகமதிப்புள்ள 191,489,361 சதவிகித பங்குகளை, ஒவ்வொன்றும் ரூ.47க்கு, இதில் பங்கு பரிமியம் தொகை ரூ.37 உட்பட, வழங்கி ரொக்கமாக மொத்தம் ரூ.9,000 மில்லியன் பெறும் வகையில் பொருட்களை திருத்தும்/மாற்றும் செய்வதற்கான வெளியிடப்படும் அறிவிப்பு.

29 செப்டம்பர் 2010 தேதியிட்ட ஏட்டில் குறிப்பிட்ட தீர்மானம் தொடர்பாக, அனுமதி பெறும் வகையில் மேலும் அறிவிப்பு செய்யப்பட்டு, உடல் வாக்குகள் மூலம் சிறப்பு தீர்மானம் செய்யப்பட்டுள்ளது. அல்லாற்ற திருத்தம்/மாற்றம் செய்வதற்கான விவரங்கள் கீழே தரப்பட்டுள்ளது:

1) 29 செப்டம்பர் 2010 தேதியிட்ட ஏட்டில் குறிப்பிட்ட பொருட்களை திருத்தும்/மாற்றம் செய்வதற்கான நிபந்தனைகள் பற்றிய விவரங்கள் -  
29 செப்டம்பர் 2010 தேதியிட்ட ஏட்டில் குறிப்பிட்ட உபயோகப்படுத்தப்பட்ட பொருட்களின் படி, "துணை நிறுவனங்கள் தற்போதுள்ள கடனைத் திருப்பிச் செலுத்தும் மற்றும் முன்னரே செலுத்தும் நிதிக்காக" முதலில் ஒதுக்கப்பட்ட மொத்தத் தொகை ரூ.148.19 கோடியாகும். இதில் கீழ்க்கண்டவை அடங்கும்:

1. பேட்டா வின்ட் ஃபார்ம் பி. லிமிடெட், இண்ட்ஸ்இன்ட் பேங்க் லிமிடெட்டிற்குத் திருப்பிச் செலுத்த தள்ளுபடி கன்வர்ட்டிபிள் டிபென்டூர்சுக்களுக்காக ரூ. 100 கோடி திருப்பிச் செலுத்தப்பட்டுள்ளது.
2. ஸ்ரீராம் நான்-கன்வன்ஷனல் எனரஜி லிமிடெட் & PSR கீர்ன் பவர் ப்ராஜெக்ட்ஸ் பி. லிமிடெட் பெற்ற தவணைக் கடன் ரூ.48.19 கோடி, எஸ் பேங்க் லிமிடெட்டிற்கு திருப்பியளிக்கப்பட்டது.

2) உத்தேசிக்கப்பட்ட திருத்தம்/மாற்றம் பற்றிய விவரங்கள் -  
ரூ.148.19 கோடியில், ரூ. 100 கோடி, பேட்டா வின்ட் ஃபார்ம் பி. லிமிடெட்டால், இண்ட்ஸ்இன்ட் பேங்க் லிமிடெட்டிற்கு, ஆழ்ந்த தள்ளுபடி கன்வர்ட்டிபிள் டிபென்டூர்சுக்களை திருப்பிச் செலுத்துவதற்காக ஏற்கனவே உபயோகப்படுத்தப்பட் பட்டுள்ளது. மேலும், ஸ்ரீராம் நான்-கன்வன்ஷனல் எனரஜி லிமிடெட் & PSR கீர்ன் பவர் ப்ராஜெக்ட்ஸ் பி. லிமிடெட் பெற்ற கடனை முழுமையாக மற்றும் இறுதியாக திரும்பச் செலுத்துவதற்காக ரூ.47.77 கோடி தரப்பட்டுள்ளது. இதனால், IPO வருமானத்தில் ரூ. 0.42 கோடி (ரூ. 42.02 லட்சம்) உபயோகப்படுத்தப்படாமல் உள்ளது.

3) திருத்தம்/மாற்றத்திற்கான காரணங்கள்/விளக்கங்கள் -  
உபயோகப்படுத்தாத தொகை ரூ.0.42 கோடி உள்ளதால், "கடனைத் திருப்பிச் செலுத்துவதற்காக துணை நிறுவனங்களுக்கு நிதியளித்தலின்" கீழ் இயக்குநர் குழுவும், விஷயத்தை கலந்துலோசித்து, அதன் துணை நிறுவனமான PSR கீர்ன் பவர் ப்ராஜெக்ட்ஸ் பி. லி., வங்கிக்கு செலுத்த வேண்டிய கடனிற்காக நிதியளிப்பதற்கு 300 மெ.வா. காற்றாலைத் திட்டத்தின் கட்டுமானம் மற்றும் வளர்ச்சிக்காக இத்தொகையை பயன்படுத்த ஒப்புதலளித்துள்ளது.

4) உத்தேசிக்கப்பட்ட திருத்தம்/மாற்றத்தினால் கம்பெனி நிதிநிலையின் விளைவு :  
உபயோகப்படுத்தாத தொகை - ரூ.0.42 கோடி மட்டுமே உள்ளதால், பொருட் தாக்கம் ஏற்படவில்லை.

5) புதிய பொருட்கள் தொடர்பான பெரிய ஆபத்து காரணிகள் - இல்லை

6) உத்தேசிக்கப்பட்ட வேறுபாடு/திருத்தத்திற்கு எதிராக வாக்களித்த இயக்குநர்களின் பெயர்கள் - இல்லை  
விருப்பமுள்ள எந்தவொரு நபரும் சிறப்பு தீர்மானத்தின் நகலையும், விளக்க அறிக்கையையும் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அல்லது பதிவாளர் அலுவலகமான M/s.லிங் இன்டெம் இந்நிதியா பிசுனரேட் லிமிடெட், பதிவாளர் & பங்கு மாற்ற ஏஜென்ட், யூ.என்.ஓ. ஓரியண்ட் கீர்ன், C 13, பன்னாலால் சிர்க் மில்ஸ் கம்பவுண்ட், மும்பை - 400 078 என்ற முகவரியிலிருந்து இலவசமாக L B S மார்ச், பந்துப் (W), மும்பை - 400 078 என்ற முகவரியிலிருந்து இலவசமாக பெற்றுக் கொள்ளலாம் அல்லது [www.orientgreenpower.com](http://www.orientgreenpower.com) என்ற கம்பெனியின் இணையதளத்திலிருந்தும் பெறலாம்.

இயக்குநர் குழு ஆணைப்படி

இடம் : சென்னை  
தேதி : ஏப்ரல் 26, 2014

P. ஸ்ரீநிவாசன்  
கம்பெனி செயலர்